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24.03.2021, Miratoi k&t -

VENDIM
Pér
Pér mos mbajtje ta Festivalit “| Kéndojmé Lirisa” pér
Vitin 2021-edicioni j 20

1. Miratohet, vendimi pér mos mbajtje te Festivalit “| Kéndojmé Lirisa” PE&r vitin 2021-edicioni j
20, nga situata e krijuar-Pandemfa COVID-19,

2. Drejtoria e Kulturés, Rinis dhe Sportit mund té zhvilloji Procedurat sipas udhézimeve ta nivelit
Qendror dhe sipas rekomandimeve té ISHKP-&s paralel lehtésimit té masave Nga pandemia

3. Pér ekzekutimin e kétij vendimi kompetent €shté Kryetari Komunés me Drejtoring e
Kulturés, Rinis dhe Sportit.

4. Vendimi Eshté plotfuq
Kryesuesi i Kuvendit,




